СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19.11.2021                                                                                                                                № 26
О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 30.04.2014 № 6 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения, которые в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте службы»

Согласно статье 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно-правового акта Совета Новосельцевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 30.04.2014 № 6 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения, которые в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте службы» следующего содержания:
1.1. наименование изложить  в следующей редакции:

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

1.2. пункт 1 изложить  в следующей редакции:
«1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1) Управляющий делами.

2) Специалист 1 категории.
3)     1.3. Пункт 2 решения  исключить.
2.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Опубликовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета

 Новосельцевского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                       А.С.Новосельцева
Председатель Совета

Новосельцевского сельского поселения                                                         Т.Н.Волкова